別記様式第２号

さくらます船釣りライセンス変更申請書

檜山海区漁業調整委員会会長　様

－ － ）

記

１　承認番号 号

２　変更箇所

◎釣行中は注意していても、いつ事故が起こるかわかりません。

万が一に備えて必ず保険に加入しましょう。

変更申請時に必要な添付書類（申請書及び添付書類は日本工業規格Ａ４版としてください。）

１　現ライセンス証の写し

２　変更に係る関係資料の写し（船舶検査証書、小型船舶操縦免許証等）

（自宅等連絡先：

令和 年 月 日

住 所

ふ り が な

氏 名

所 属 団 体 等 ：

　檜山海区漁業調整委員会第　号の２の規定に基づき、現在承認を受けているさくらます船釣
りライセンスを次のとおり変更したいので申請します。

変　　更　　前 変　　更　　後

檜海認さくらます釣り第